
SUNGROW POWER DAY
Museo Ferrari | Maranello | 28 GENNAIO 2020 | ORE 9.30 

Per tutti.
Coloro che vogliono di più.

powered by



CLEAN POWER FOR ALL
Questo è per tutti gli innovatori là fuori, per tutti coloro che 
vogliono rendere il mondo un posto migliore in cui vivere. 
Detto semplicemente, per tutti coloro che vogliono di più. 

Buone notizie, non sei solo; 
condividiamo la tua passione! Quindi, 
cogli l‘occasione e vieni a conscerci al 
Sungrow Power Day.

Una giornata piena di divertimento, 
conversazioni eccellenti e persone 
fantastiche ti aspettano. Ma cosa 

sarebbe una giornata stimolante senza 
un luogo fantastico? Ci siamo posti la 
stessa domanda ... Ecco perché abbiamo 
scelto un sito molto speciale per te. 
Un luogo che mette in risalto tradizione 
e innovazione, storia e divertimento, 
nonché passione per la potenza: il 
Museo Ferrari di Maranello.

Vi aspettiamo!

Marco Murelli
Country Manager Sungrow Italy

Matteo Rocchetto
Product Manager Sungrow Italy

15:00 Ferrari Experience Tour

Diventa Sungrow Power Partner ufficiale:

09:30

10:00

11:00

11:30

12:00

12:30

13:30

14:00

14:30

Ritrovo & Caffè

PERCHÈ SCEGLIERE SUNGROW - VALORE AGGIUNTO E BUSINESS STRATEGY

PROGRAMMA SUNGROW POWER PARTNER

Coffee break

SOLUZIONI SUNGROW DI NUOVA GENERAZIONE | RESIDENZIALE

Pranzo 

SOLUZIONI SUNGROW DI NUOVA GENERAZIONE | COMMERCIALE 

Coffee break

MONITORAGGIO & MESSA IN SERVIZIO CON iSolarCloud

REGISTRAZIONE 
GRATUITA!

WWW.SUNGROWPOWER.COM

https://sungrowevents.zohobackstage.com/SUNGROWPOWERDAYMUSEOFERRARI
https://www.sungrowpower.com/
http://WWW.SUNGROWPOWER.COM

