

SUNGROW POWER DAY

Museo Ferrari | Maranello | 28 GENNAIO 2020 | ORE 9.30

Per tutti. Coloro che vogliono di più.

powered by

COENERGIA

group

CLEAN POWER FOR ALL

Questo è per tutti gli innovatori là fuori, per tutti coloro che vogliono rendere il mondo un posto migliore in cui vivere. Detto semplicemente, per tutti coloro che vogliono di più.

Buone notizie, non sei solo; condividiamo la tua passione! Quindi, cogli l'occasione e vieni a conscerci al Sungrow Power Day.

Una giornata piena di divertimento, conversazioni eccellenti e persone fantastiche ti aspettano. Ma cosa sarebbe una giornata stimolante senza un luogo fantastico? Ci siamo posti la stessa domanda ... Ecco perché abbiamo scelto un sito molto speciale per te. Un luogo che mette in risalto tradizione e innovazione, storia e divertimento, nonché passione per la potenza: il **Museo Ferrari di Maranello.**

Diventa **Sungrow Power Partner** ufficiale:

	09:30	Ritrovo & Caffe
	10:00	PERCHÈ SCEGLIERE SUNGROW - VALORE AGGIUNTO E BUSINESS STRATEGY
١	11:00	PROGRAMMA SUNGROW POWER PARTNER
	11:30	Coffee break
	12:00	SOLUZIONI SUNGROW DI NUOVA GENERAZIONE RESIDENZIALE
	12:30	Pranzo
	13:30	SOLUZIONI SUNGROW DI NUOVA GENERAZIONE COMMERCIALE
	14:00	Coffee break
	14:30	MONITORAGGIO & MESSA IN SERVIZIO CON iSolarCloud
	15:00	Ferrari Experience Tour

REGISTRAZIONE GRATUITA!

Vi aspettiamo!



Marco Murelli Country Manager Sungrow Italy



Matteo RocchettoProduct Manager Sungrow Italy

WWW.SUNGROWPOWER.COM